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COM MARIA, AO SERVIÇO DE CRISTO NO MUNDO 

Missa 
S§bado 
Â4 PM  Bil²ngue  
 
Domingo 
Â10AM  Ingl°s  
Â11:30 AM Portugu°s 
Â1 PM  Latin 
Â4 PM  Ingl°s  



Equipa Pastoral 

209.634.2222 
Father Manuel Sousa 

ÂP§roco 
frmanuel@olassumption.net 

 
Deacon Edwin Santiago 

ÂDi§cono 
      mpsecs@charter.net 
 
Deacon Stephen Valgos 

ÂDi§cono 
thecatholicdeacon7@gmail.com 
www.thecatholicdeacon.com 
YouTube Channel: https://
www.youtube.com/channel/
UC2bjnrebWH_wL2m7J3fY4T
g/videos 
 
Ashley Hendrex 

ÂAdministradora 
ahendrex@olassumption.net 

 
Zelia Freitas 

ÂAssistente Administrativa 
zfreitas@olassumption.net 

 
Nellie Oliveira 

ÂAssistente Administrativa 
noliveira@olassumption.net 

 
Connie Madruga 

ÂCoordenadora da Liturgia 
cmadruga@olassumption.net 

 
Anna Vierra 

ÂCoordenador da Confirma­«o 
avierra@olassumption.net 

Administra­«o 

S·cio-Caritativa  
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 209.634.0380  

HORÁRIO | ¢ŜǊœŀ ς vǳƛƴǘŀ CŜƛǊŀ   
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Escrit·rio  
Paroquial 
Segunda- Sexta-Feira
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PRINCĉPIOS DE ADMINISTRA¢ëO CATčLICA 
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